
HK M HK DPH 4
комплект болтове за клапани ном. размер 25 тип HK DPH 4

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
06.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Конструкция болт с вътрешен шестостен
Стандарт DIN 912-12.9

Артикул
Обозначение за тип на вентила Момент на

затягане 
Обем на
доставката

Тегло

 (N-m) (kg)

HK M5 30
HK M12 50
HK M12 130
HK M12 100 6

1 пътен клапан / 1 пилотен клапан ном. размер 6 върху пътен клапан
1 пътен клапан NG 25
1 пътен клапан + 1 клапан с междинна планка ном. размер 25 (височина на планката 80 мм)
1 пътен клапан + 1 клапан с междинна планка ном. размер 25 (височина на планката 50 мм)

8,3
120,0
120,0
120,0

4 бр. M5 x 30 0,03
0,03
0,50
0,30

е принадлежност към следните продукти
HK DPH 4 пътен клапан ном. размер 25


