

НК М НК DPH 4

комплект болтове за клапани ном. размер 25 тип НК DPH 4

HANSA FLEX

Свойства

Конструкция болт с вътрешен шестостен

Стандарт DIN 912-12.9



Артикул

Обозначение	за тип на вентила	Момент на затягане (N-m)	Обем на доставката	Тегло (kg)
НК М5 30	1 пътен клапан / 1 пилотен клапан ном. размер 6 върху пътен клапан	8,3	4 бр. М5 x 30	0,03
НК М12 50	1 пътен клапан NG 25	120,0		0,03
НК М12 130	1 пътен клапан + 1 клапан с междинна планка ном. размер 25 (височина на планката 80 мм)	120,0		0,50
НК М12 100 6	1 пътен клапан + 1 клапан с междинна планка ном. размер 25 (височина на планката 50 мм)	120,0		0,30

е принадлежност към следните продукти

НК DPH 4 пътен клапан ном. размер 25